- 1 -

2021 年 9 月 17 日
各 位

上場会社名 株式会社ニッチツ
代 表 者  代表取締役社長    廣瀬 靖夫
 (コード: 7021 東証第 2 部)
問合せ先 代表取締役副社長 管理本部長

松原 祐生
 （TEL．03－5561－6200）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事に関して下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の辞任
  (1)辞任する執行役員
    宮川 弘和（現 管理本部財務経理部長）

(2)辞任年月日
  2021 年９月 30 日

２．担当業務の変更

（2021 年 10 月１日付）

氏  名 新役職等 旧役職等
山本 宏 執行役員

管理本部財務経理部長
（兼）経営管理部長

執行役員
管理本部経営管理部長

以 上